
Uniflow Online på webben 

Uniflow Online har ett webbgränssnitt där du kan utföra en begränsad mängd 
inställningar och konfigurationer. I denna guide behandlar vi endast PIN-kod, granska 
utskriftshistorik, välja språk, utförande av utskrifter och nämner installation av Uniflow 
Desktop applikationen. 

Din personliga PIN-kod skall du byta ifall du misstänker att någon annan känner till 
den. 

Uniflow Online på webben hittar du på adressen https://axxell.eu.uniflowonline.com/ 
och går att öppna direkt från datorns Uniflow Smart Client. 

Då du öppnar webbsidan och ombeds logga in, gör det genom att trycka på knappen 
namngiven ”Continue with Axxell Utbildning Ab”. 

 

Ifall inloggningen görs från en dator där du inte är inloggad med ditt Axxell -konto, eller 
datorn inte är ansluten till Axxells datanät, ombeds du uppge dina Axxell 
inloggningsuppgifter samt vid behov utföra tvåstegsverifiering. 

  

https://axxell.eu.uniflowonline.com/


Efter lyckad inloggning presenteras du med olika instrumentpaneler med uppgifter om 
ditt konto samt en meny till vänster. 

 

Instrumentpanelerna kan du flytta eller dölja enligt eget tycke. 

Granska och byta PIN-kod 

Instrumentpanelen ”Identities” innehåller uppgifterna om dig och din PIN-kod. 

För att granska eller byta PIN-koden tryck på de tre punkterna vid raden PIN. 

 

Välj ”Show PIN code” för att visa PIN-koden på samma rad. Notera, PIN-koden kan du 
också begära vid multifunktionsapparatens inloggningsruta. 

För att byta PIN-kod väljer du ”Delete identity” från tilläggsmenyn och bekräftar 
åtgärden genom att välja ”Delete”. 

 



Välj från aktuell instrumentpanel att skapa ny identitet. 

 

Från rullgardinsmenyn, välj att skapa en ny PIN-kod. 

 

Välj ”Save” och en ny PIN-kod genereras. 

Granska din aktivitetshistorik 

Du kan via Extensions menyerna granska din aktivitetshistorik. 

Din utskriftshistorik och budget hittar du under Extensions => Budgets => My 
transactions, eller via direktlänken 
https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/budget/Transactions. 

Din övriga historik hittar du på motsvarande sätt under Extensions => Scan Job History 
=> Scan jobs, eller via direktlänken 
https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/scanjobhistory/JobHistory. 

  

https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/budget/Transactions
https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/scanjobhistory/JobHistory


Val av språk 

Gränssnittets språk väljer du från din profil uppe till höger. 

 

Från fönstret som öppnas och rullgardinsmenyn ”Language”, väljer du det språk du 
önskar detta gränssnitt skall ha. 

 

Välj ”Save” när du gjort ditt val. 

Gör utskrift eller installera drivrutin 

Från menyn ”Start Printing” erbjuds du alternativen att med drag-and-drop funktionen 
sätta ett jobb i utskriftskön, sätta ett jobb i kö via e-post, eller installera drivrutin. 

 

Att med antingen drag-and-drop eller med mobile print utföra utskriftsjobb, kan vara 
behändigt på en dator var Uniflow Smart Client saknas, men på en Axxell dator var 
klienten skall vara installerad, används sällan dessa funktioner. 

Möjligheten att installera drivrutinen används inte heller på en Axxell dator, men en 
studerande eller personal med privat utrustning, kan ha nytta av denna möjlighet. Dock 
handleder inte IT-funktionen i hur du installerar något på din privata utrustning. 

När du är klar så uppe till höger hittar du knappen för utloggning. 

 


